АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.04.2019 г.                                          №  147
г. Сусуман

О внесении  изменений в постановление
администрации Сусуманского городского округа
от 10.05.2017 г. № 287 «О создании рабочей группы
по вопросам  коренных малочисленных
народов Севера, проживающих на территории
Сусуманского городского округа»

	В   связи с кадровыми изменениями администрация Сусуманского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Сусуманского городского округа от 10.05.2017 г.  № 287 «О создании рабочей группы  по вопросам коренных малочисленных народов Севера, проживающих на территории Сусуманского городского округа» следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к постановлению «Состав рабочей группы   по вопросам коренных малочисленных народов Севера, проживающих на территории Сусуманского городского округа» изложить в новой редакции:
 «Партолина Людмила Федоровна – заместитель главы администрации по социальным вопросам, председатель;
   Жильченкова Любовь Владимировна – заместитель директора-главного редактора МАУ РИК «Печать», заместитель председателя;
   Зиненко Эльвира Робертовна – руководитель комитета по образованию           администрации, секретарь.
  Члены рабочей группы:
  Кватернюк Светлана Сергеевна  - руководитель управления по делам молодежи, культуре и спорту администрации;
  Ковтунова Светлана Викторовна – заместитель директора МОГКУСОСПН «Сусуманский социальный центр» (по согласованию);
  Устинова Ирина Раверовна – педагог дополнительного образования МБУ ДО «Дом детского творчества»;
  Шондина Олеся Аркадьевна – представитель коренных малочисленных народов Севера (по согласованию)».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Л.Ф.Партолину.

[bookmark: _GoBack]И.о. главы       Сусуманского городского округа                                                 Н.С.Заикина